
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213»
________ г. Краснодар, ул. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04

«Ответственном за аттестацию, о создании аттестационной комиссии по 
проведению аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности».

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 
49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в 
целях проведения аттестации работников.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу аттестационной комиссии по аттестации 
педагогических работников (далее аттестационная комиссия)
2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

председатель аттестационной комиссии -  Ржевская Ксения Михайловна, 
старший воспитатель;
заместитель председателя аттестационной комиссии -  Солгалова Елена 
Владимировна -  старший воспитатель; 
члены аттестационной комиссии:
Перчик Марина Ивановна, педагог-психолог;
Шупта Ирина Юрьевна, воспитатель;
Антонова Людмила Александровна, учитель-логопед;
Егорова Раиса Васильевна, музыкальный руководитель;

3. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических 
работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 213» старшего 
воспитателя Ржевскую К.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
г. Краснодар

от 09.01.2024 г. № 4-0

Заведующий МАДОУ МО г. 
«Детский сад № 213»

С приказом ознакомлены:
К.М. Ржевская 
Е.В. Солгалова 
М.И. Перчик
И.Ю. Шупта

О.Г. Шиянь

Л.А. Антонова 
Р.В. Егорова


